
UCHWAŁA NR LXVI/286/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Młodzieszyn 
z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022, poz. 1327 z późn. zm.)  Rada Gminy Młodzieszyn, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym Programie współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2023 rok, stanowiącym Załącznik 
do Uchwały Nr LXII/269/2022 Rady Gminy z dnia 17 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Program współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, zwany dalej „Programem” stanowi element 
polityki społeczno – finansowej Gminy. Jego zadaniem jest kształtowanie demokratycznego ładu 
społecznego w środowisku lokalnym poprzez: 

1) partnerstwo między administracją samorządową i organizacjami, 

2) umacnianie lokalnych działań, stwarzających warunki dla powstawania inicjatyw i struktur 
funkcjonujących na rzecz społeczności lokalnych, 

3) poprawę jakości życia poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych oraz udział zainteresowanych 
podmiotów przy tworzeniu programu współpracy, 

4) umożliwienie organizacjom indywidualnego wystąpienia z ofertą realizacji projektów konkretnych zadań 
publicznych, które obecnie prowadzone są przez samorząd.” 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16.  1. Projekt Programu  opracował merytorycznie odpowiedzialny 
pracownik, a po uzyskaniu aprobaty Wójta, Program poddany był konsultacjom z organizacjami w sposób 
określony w uchwale    Nr III/13/2010 z dnia 17 grudnia 2010 r. Rady Gminy Młodzieszyn w sprawie 
określenia szczegółowych zasad konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

2. Projekt Programu, celem uzyskania ewentualnych uwag i propozycji, był zamieszczony w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy. 

3. Wyniki konsultacji projektu  Programu, zamieszczone były w BIP i na stronie internetowej Urzędu 
Gminy  Młodzieszyn . 

4. Wyniki konsultacji wójt gminy przedstawił radzie gminy w uzasadnieniu do uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu. 

5. Program jest przyjmowany uchwałą Rady w terminie do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres 
obowiązywania Programu.” 

3) § 18 otrzymuje brzmienie: „§ 18. 1. Program ma charakter otwarty. Zakłada możliwość uwzględnienia 
nowych form współpracy i doskonalenia tych, które już zostały określone. 

2. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Programem do współpracy Gminy z organizacjami stosuje się 
odpowiednie przepisy ustaw.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIV/277/2022 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 12 grudnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Młodzieszyn 
z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok. 

§ 3. .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78955B44-BDB6-4A9E-952E-AFBBF9BD42E4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78955B44-BDB6-4A9E-952E-AFBBF9BD42E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w Programie dokonuje się na skutek uwag wniesionych przez organ nadzoru, dlatego w tym 
zakresie brak jest konsultacji z organizacjami pozarządowymi. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78955B44-BDB6-4A9E-952E-AFBBF9BD42E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




